Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

28.09. 2022      № 883

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 26.10.2018 № 939 «О создании
Координационного совета по
патриотическому воспитанию
граждан»

В соответствии с Уставом муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятого

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края

от 07.07.2022 № 28 и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 26.10.2018 № 939 «О создании Координационного совета

по патриотическому воспитанию граждан» (далее – постановление

администрации города Славгорода) изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления администрации города Славгорода

и по тексту постановления администрации города Славгорода слова

«муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заменить на

слова «муниципальное образование муниципальный округ город Славгород

Алтайского края», в соответствующем падеже.

1.2. Приложение № 2 к постановлению, изложить в новой редакции.

(Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 21.07.2022

года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора

 2

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.09.2022 № 883

Состав

 Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан

Коваленко

Олеся Васильевна

Пернай

Татьяна

Владимировна

Члены Совета:

председатель комитета по культуре и

молодёжной политике администрации города

Славгорода Алтайского края, исполняющая

обязанности председателя Координационного

совета

главный специалист организационного отдела

администрации города Славгорода Алтайского

края, секретарь Координационного совета

Ворона

Максим Петрович

Скварцова

Наталья Васильевна

Лихоманова

Галина Геннадьевна

начальник Отдела ПОГК в городе Славгороде

директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Славгородский городской

краеведческий музей»

директор муниципального бюджетного

учреждения спортивной подготовки «Спортивная

школа» города Славгорода

Теобальд Оксана

Ивановна

Минусенко

Татьяна Владимировна

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»

руководитель муниципального учебно-

методического объединения заместителей

директора по учебно-воспитательной работе,

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Селекционная СОШ»

 3

Богославец Юрий

Григорьевич

директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Центр военно-патриотического воспитания

«Десантник»

Тараненко

Оксана Станиславовна

председатель Комитета администрации города

Славгорода Алтайского края по образованию

Фукс

Ольга Валерьевна

директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

образования «Центр творчества детей и

молодежи»

Штергер

Виктор

Андреевич

председатель комитета по спорту администрации

города Славгорода Алтайского края